

## 850R Holding ApS

c/o Bjarne Rasmussen  
Blokvej 4A, Lustrup  
6760 Ribe

CVR-nr. 26081130

### Årsrapport

01-10-2015 - 30-09-2016

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-11-2016



Per Kristensen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- ☒ Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- ☒ J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- ☒ Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- ☒ Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	850R Holding ApS c/o Bjarne Rasmussen Blokvej 4A, Lustrup 6760 Ribe
CVR-nr.	26081130
Stiftelsesdato	01-06-2001
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-10-2015 - 30-09-2016
Direktion	Bjarne Rasmussen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88,1 6100 Haderslev CVR-nr.: 32557694
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. 64.147, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 5.339.072, og en egenkapital på kr. 5.098.280.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-23.408</b>	<b>-22.453</b>
Finansielle indtægter		222.165	87.370
Finansielle omkostninger		-116.534	-70.677
<b>Resultat før skat</b>		<b>82.223</b>	<b>-5.760</b>
Skat af årets resultat		-18.076	1.224
<b>Årets resultat</b>		<b>64.147</b>	<b>-4.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		64.147	-4.536
		<b>64.147</b>	<b>-4.536</b>

## Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		16.185	11.838
Periodeafgrænsningsposter		12.112	12.228
Udsudte skatteaktiver		0	1.224
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.297</b>	<b>25.290</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.772.797	1.675.761
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.772.797</b>	<b>1.675.761</b>
Likvide beholdninger		3.537.978	3.562.739
Omsætningsaktiver		5.339.072	5.263.790
<b>Aktiver</b>		<b>5.339.072</b>	<b>5.263.790</b>

## Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.973.280	4.909.134
<b>Egenkapital</b>	1	<u>5.098.280</u>	<u>5.034.134</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere		228.792	217.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>240.792</u>	<u>229.656</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>240.792</u>	<u>229.656</u>
<b>Passiver</b>		<u>5.339.072</u>	<u>5.263.790</u>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

2015/16

2014/15

**1. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
Egenkapital primo	125.000	4.909.133	5.034.133
Forslag til årets resultatdisponering		64.147	64.147
	<b>125.000</b>	<b>4.973.280</b>	<b>5.098.280</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.